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HÖJDPUNKTER 
 
Första kvartalet 2011 

 Produktion om 33 500 boepd – upp med 24% från första kvartalet 2010 
 Resultat efter skatt för perioden om 53,4 MUSD – upp med 293% från första kvartalet 2010 
 EBITDA om 238,4 MUSD - upp med 101% från första kvartalet 2010 
 Operativt kassaflöde om 193,6 MUSD - upp med 61% från första kvartalet 2010 
 Nettoskulden reducerades till under 300 MUSD – ner från 410 MUSD vid slutet av 2010 
 Två prospekteringsframgångar – Caterpillar och Tellusfyndigheter i Norge 
 Tio norska licenser erhållna i 2010 års norska licensrunda, sex som operatör 
 Tilldelas licens i Barents hav i den 21a norska licensrundan som operatör 
 Tilldelas Guritablock i Natuna Sea, offshore Indonesien som operatör 

 
Koncernchef och VD C. Ashley Heppenstall kommenterar följande: 
Jag är glad att kunna rapportera att under de första tre månaderna 2011 har Lundin Petroleum fortsatt att leverera 
bättre resultat än förväntat. Under det första kvartalet 2011 nådde vår genomsnittliga produktion 33 500 fat 
oljeekvivalenter per dag (boepd), vilket översteg våra mest optimistiska förväntningar. De positiva 
produktionsvolymerna var främst ett resultat av våra norska Alvheim- och Volundfält och tillsammans med ett 
genomsnittspris på Brentolja på över 105 USD per fat har vårt bolag uppnått rekordhögt operativt kassaflöde och 
EBITDA. Utvinningskostnaderna för våra norska fält är lägre än 4 USD per fat vilket även det har haft en positiv inverkan 
på vårt resultat. 
 
Vår framtida produktionstillväxt kommer att genereras från ett antal norska utbyggnader som sammanräknat kommer 
att fördubbla vår nuvarande produktion till över 60 000 boepd inom de närmaste fem åren.  Investeringarna för dessa 
projekt kommer, som tidigare kommunicerats, att finansieras genom en kombination av internt generat kassaflöde och 
banklån och utan behov av finansiering via eget kapital. 
 
Vårt prospekteringsprogram i Norge för 2011 innefattar tio prospekterings- och utvärderings-borrningar. De första två 
borrningarna i det större Alvheim- och det större Lunoområdet har resulterat i två nya oljefyndigheter. Troligtvis 
kommer besked om utbyggnaden av de båda fyndigheterna att ske snabbare, med Caterpillar som byggs ut tillsammans 
med Bøylafältet genom Alvheim FPSO och Tellus som inkluderas i utbyggnaden av Lunofältet. 
 
Jag ser med stor förväntan på Lundin Petroleums utveckling. Produktionen överträffar förväntningarna och kommer att 
öka ytterligare med vår pipeline av utbyggnadsprojekt, särskilt Luno. Vi har skapat betydande aktieägarvärde med våra 
norska prospekteringsframgångar och jag är övertygad om att detta kommer att fortsätta med våra pågående 
prospekterings-aktiviteter.   

 
Ashley Heppenstall, koncernchef & VD och Geoffrey Turbott, CFO kommenterar rapporten i en webcast den 4 
maj klockan 8:00 CET.   
 
Presentationen och presentationsmaterialet kommer att finnas tillgängliga på www.lundin-petroleum.com i 
samband med presentationen. Telefonnummer i Sverige: +46 (0)8 505 598 53. Från utlandet: +44 (0)203 
043 24 36. 

 
För hela rapporten se bifogad fil. 
 

Besök vår hemsida: www.lundin-petroleum.com 
 

För ytterligare information var vänlig kontakta: 
 

  C, Ashley Heppenstall Maria Hamilton 
  Koncernchef och VD eller Informationschef 
  Tel: +41 22 595 10 00  Tel: +46 8 440 54 50 
     Tel: +41 79 63 53 641 

 
 
FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN  
Vissa uttalanden samt viss informationen i detta pressmeddelande utgör "framåtriktad information" (enligt tillämplig 
kanadensisk värdepapperslagstiftning). Sådana uttalanden och information (tillsammans, "framåtriktade uttalanden") 



 

avser framtida händelser, inklusive Bolagets framtida resultat, affärsutsikter och affärsmöjligheter. Framåtriktade 
uttalanden inkluderar, men är inte begränsade till, uttalanden avseende uppskattningar av reserver och resurser, 
framtida produktionsnivåer, framtida investeringar och fördelningen av dessa på prospekterings- och 
utvecklingsaktiviteter, framtida borrningar samt andra prospekterings- och utvecklingsaktiviteter. Slutlig utvinning av 
reserver och resurser baseras på prognoser om framtida resultat, uppskattningar av belopp som ännu inte kan 
fastställas samt antaganden av företagsledningen. 

Samtliga uttalanden, förutom uttalanden avseende historiska fakta, kan vara framåtriktade uttalanden. Uttalanden om 
bevisade och sannolika reserver och resursestimat kan också anses utgöra framåtriktade uttalanden och återspeglar 
slutsatser som baseras på vissa antaganden om att reserverna och resurserna är möjliga att utnyttja ekonomiskt. 
Samtliga uttalanden som uttrycker eller involverar diskussioner avseende förutsägelser, förväntningar, övertygelser, 
planer, prognoser, mål, antaganden och framtida händelser eller prestationer (ofta, men inte alltid, med ord eller fraser 
som "söka", "förutse", "plan", "fortsätta", "uppskatta", "förvänta", "kan", "kommer att", "projekt", "förutse", "potential", 
"inriktning", "avse", "kan", "skulle kunna", "bör", "tror" och liknande uttryck) utgör inte uttalanden avseende historiska 
fakta och kan vara "framåtriktade uttalanden". Framåtriktade uttalanden inbegriper kända och okända risker, 
osäkerheter och andra faktorer som kan förorsaka att faktiska resultat och händelser skiljer sig väsentligt från dem som 
förutses i sådana framåtriktade uttalanden. Ingen garanti kan lämnas att dessa förväntningar och antaganden kommer 
att visa sig vara korrekta och sådana framåtriktade uttalanden bör inte förlitas på.  Dessa uttalanden är gällande endast 
vid tidpunkten för detta pressmeddelande och Bolaget har inte för avsikt, och åtar sig inte, att uppdatera dessa 
framåtriktade uttalanden, utöver vad som krävs enligt tillämplig lagstiftning. Dessa framåtriktade uttalanden innefattar 
risker och osäkerheter som rör bland annat operativa risker (inklusive risker relaterade till prospektering och utveckling), 
produktionskostnader, tillgång till borrutrustning, tillgång till nyckelpersoner, reservestimat, hälsa, säkerhet, miljöfrågor, 
legala risker och förändringar i regelverk, konkurrens, geopolitiska risker och finansiella risker. Dessa risker och 
osäkerhetsfaktorer beskrivs mer i detalj under rubriken "Riskfaktorer" samt på andra ställen i Bolagets årsredovisning 
för 2010. Läsaren uppmärksammas på att ovanstående lista över riskfaktorer inte ska uppfattas som uttömmande. 
Faktiska resultat kan skilja sig väsentligt från dem som uttrycks eller antyds i sådana framåtriktade uttalanden. 
Framåtriktade uttalanden i detta pressmeddelande är uttryckligen kvalificerade av detta varnande uttalande. 

 


